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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2023 SALDO ANTERIOR 2.513,01 2.244,072119
01/02/2023 APLICAÇÃO 1.513,12 1.350,630248 1,120306614 3.594,702367
02/02/2023 APLICAÇÃO 118,41 105,651426 1,120761010 3.700,353793
03/02/2023 APLICAÇÃO 5,23 4,664605 1,121209586 3.705,018398
06/02/2023 APLICAÇÃO 12,66 11,286825 1,121661677 3.716,305223
07/02/2023 APLICAÇÃO 22,26 19,837545 1,122114608 3.736,142768
08/02/2023 APLICAÇÃO 20,43 18,199285 1,122571557 3.754,342053
10/02/2023 APLICAÇÃO 5,35 4,762002 1,123476847 3.759,104055
14/02/2023 APLICAÇÃO 23,71 21,087614 1,124356687 3.780,191669
15/02/2023 APLICAÇÃO 31,64 28,129033 1,124816472 3.808,320702
17/02/2023 APLICAÇÃO 29,15 25,894449 1,125723878 3.834,215151
22/02/2023 APLICAÇÃO 5,00 4,439778 1,126182349 3.838,654929
23/02/2023 APLICAÇÃO 265,20 235,390524 1,126638383 4.074,045453
24/02/2023 APLICAÇÃO 2.083,98 1.848,980766 1,127096635 5.923,026219
27/02/2023 APLICAÇÃO 141,77 125,733286 1,127545486 6.048,759505
28/02/2023 APLICAÇÃO 10,06 8,918389 1,128006396 6.057,677894
28/02/2023 SALDO ATUAL 6.833,10 6.057,677894 6.057,677894

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.513,01
APLICAÇÕES (+) 4.287,97
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 32,12
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 32,12
SALDO ATUAL = 6.833,10

Valor da Cota
31/01/2023 1,119843679
28/02/2023 1,128006396

Rentabilidade
No mês 0,7289
No ano 1,6265
Últimos 12 meses 10,1174

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


